UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
–––––––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:              /GCN-SKHCN             Hà Nội, ngày        tháng        năm 2025

GIẤY CHỨNG NHẬN

 ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG CHỨNG NHẬN

Căn cứ Nghị định số 107/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định về điều kiện kinh doanh dịch vụ đánh giá sự phù hợp và Nghị định số

154/2018/NĐ-CP ngày 09/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số

quy định về điều kiện đầu tư, kinh doanh trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ

Khoa học và Công nghệ và một số quy định về kiểm tra chuyên ngành;

Căn cứ Nghị định số 133/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Khoa học và
Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 23/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND thành

phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 4331/2025/QĐ-UBND ngày 20/8/2025 của UBND

thành phố Hà Nội về việc ủy quyền cho Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

thành phố Hà Nội giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực khoa học và công nghệ

thuộc thẩm quyền giải quyết của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tiêu chuẩn, Đo lường, Chất lượng và An toàn

bức xạ, Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Hà Nội chứng nhận:

1. Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng 1

Địa chỉ: Số 8 Hoàng Quốc Việt, phường Nghĩa Đô, thành phố Hà Nội.

Điện thoại: 0243 836 0289      E-mail: thitruong@quatest1.com.vn

Đã đăng ký hoạt động chứng nhận đối với ngành Khoa học và Công nghệ

trong lĩnh vực chứng nhận sản phẩm phù hợp tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật, văn

bản quản lý của sản phẩm (có phụ lục kèm theo).

2. Số đăng ký: 53/CN-TĐC.

3. Giấy chứng nhận cấp lần thứ 4 (bốn) và có hiệu lực đến ngày 05/02/2028./.

Nơi nhận:
- Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng 1.

- Bộ Khoa học và Công nghệ

- Chủ tịch UBND TP Hà Nội     (để b/cáo);

- Ủy ban TCĐLCL Quốc gia

- Lưu: VT; TĐC&ATBX. (Phương)

GIÁM ĐỐC

Trần Anh Tuấn

mailto:thitruong@quatest1.com.vn

2

PHỤ LỤC

 (Kèm theo Giấy chứng nhận ký hoạt động chứng nhận Số           / GCN-SKHCN

ngày        tháng        năm 2025   của Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Hà Nội)

TT Tên sản phẩm, hàng hóa Tiêu chuẩn/ Quy chuẩn kỹ thuật/ văn bản quản lý

1
Thiết bị cách ly xoay chiều

và thiết bị chuyển mạch nối

đất

- IEC 62271-102:2018

(Quy định chứng nhận sản phẩm thiết bị cách ly xoay

chiều và thiết bị chuyển mạch nối đất phù hợp tiêu chuẩn

IEC 62271-102:2018; mã số: CN/QĐ/124)

2
Thiết bị cầu chảy giải phóng

khí

- IEC 60282-2:2008

- IEEE C37.42:2016

(Quy định chứng nhận sản phẩm thiết bị cầu chảy giải

phóng khí phù hợp tiêu chuẩn IEC 60282-2:2008/TCVN

7992-2:2009 và IEEE C37.42:2016; mã số: CN/QĐ/160)

3
Thiết bị chống sét oxit kim

loại không khe hở dùng trong

hệ thống AC

- IEC 60099-4:2014

(Quy định chứng nhận sản phẩm thiết bị chống sét oxit

kim loại không khe hở dùng trong hệ thống AC phù hợp

tiêu chuẩn IEC 60099-4:2014; mã số: CN/QĐ/151)

Ghi chú:

- Đối với các sản phẩm, hàng hóa thuộc phạm vi điều chỉnh của Tiêu chuẩn/ Quy chuẩn

kỹ thuật/ văn bản quản lý và các văn bản quy phạm pháp luật liên quan đến sản phẩm.

Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng 1 phải tuân thủ quy định của các

Bộ quản lý ngành, lĩnh vực tương ứng ban hành trước khi thực hiện chứng nhận.

- Mã số: CN/QĐ/124; CN/QĐ/160; CN/QĐ/151 là Quy định chứng nhận sản phẩm do
Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng 1 xây dựng.

		2025-09-29T10:51:57+0700

		2025-09-30T15:18:20+0700

		2025-10-01T14:02:40+0700
	Trần Anh Tuấn

		2025-10-01T14:06:12+0700

		2025-10-01T14:05:43+0700

		2025-10-01T14:05:43+0700

		2025-10-01T14:05:43+0700

		2025-10-01T14:07:23+0700

		2025-10-01T14:06:37+0700

		2025-10-01T14:06:37+0700

		2025-10-01T14:06:37+0700

		2025-10-01T14:07:50+0700